令和元年９月２日

社  員 様

大阪市中央区伏見町 2-4-6

一般社団法人 大阪薬業クラブ

会議室のお申込方法の改定について（お願い）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当クラブの運営について格別のご高配を賜り、有難く厚くお礼を申し上げます。

さて、既にご存知のとおり、令和元年 10 月１日から消費税率が現在の８％から 10％に引上

げられ、当クラブの料金も新税率を適用した価格に改定いたします。

このタイミングに合わせまして、会議室のお申込方法につきましても、下記のとおり変更す

ることといたしましたのでご案内申し上げます。

お手数をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

会議室のお申込方法（令和元年 10月１日以降ご利用分から適用）

１．利用の問い合わせ（仮予約）

電話で、希望月日・人数・レイアウト、連絡先などをお知らせください。

２．利用申込書の提出（正式予約）

電話での仮予約に基づいて、ご利用日の 10日前までに利用申込書をご提出ください。

10日前（営業日換算）までに利用申込書が届かない場合は、キャンセル扱いとなります。

３．キャンセルのご連絡

キャンセルは、電話でご連絡後、利用申込書にキャンセル連絡日を記載の上、ご提出ください。

その他注意事項

１．ご予約は、１年先まで電話で受け付けます。

２．利用申込書ご提出後にキャンセルされる場合、４日～10日前は 20％、前日～３日前は 50％、

当日は 100％のキャンセル料を頂きます（営業日換算）。

３．参加者により持ち込まれた飲食物の容器等ゴミは、各自でお持ち帰り下さい。

以上

令和元年 10月 1日改定

貸 室 等 ご 案 内

階 室 名
広さ

（坪）

定 員

（名）

料   金（消費税込）

午 前 午 後
午前・午後

継続割引
延長(30分単位)

9:30～12:30 13:00～17:00 9:30～17:00 最長 20：00まで

４ ４Ｂ室 17.0 30 6,050円 7,700円 11,550円 2,200円／時間

２

２Ａ室 15.0 30 5,500円 7,150円 10,780円 2,090円／時間

２Ｂ室 17.0 30 6,050円 7,700円 11,550円 2,200円／時間

２Ｃ室 15.0 30 5,500円 7,150円 10,780円 2,090円／時間

２ＡＢ室 32.0 42(63) 11,550円 14,850円 22,330円 4,290円／時間

２ＢＣ室 32.0 42(63) 11,550円 14,850円 22,330円 4,290円／時間

ホール(全室)

２ＡＢＣ室 47.0 54(99) 13,200円 17,600円 26,400円 5,280円／時間

１ クラブ室 32.0 40    14,850円 ※

地
特別室 9.0 12 5,500円 7,150円 10,780円 2,090円／時間

会議室 20.0 30 6,050円 7,700円 11,550円 2,200円／時間

１. 予約の受付は、１年先まで電話で受付ます。

なお、社員以外の方は社員のご紹介があれば上記貸室料の 1.5 倍で貸出せます。

２．１階クラブ室は、17：00～20：00貸切時のみの料金※です。

３. 予約を取り消しされた場合は次の取消料を頂きます（営業日換算）

 ４～１０日前 ・・・・  ２０％

前日～３日前 ・・・・  ５０％

当日         ・・・・ １００％

４. 定員はロの字形の場合の人数、（ ）内はスクール形式の場合の人数

５．機材等貸出料（消費税込）

① スクリーン 550円

② プロジェクター（パソコン持込） 3,850円

③ 有線マイク（1本） 1,100円

④ ワイヤレスマイク（1本） 1,100円

⑤ ピンマイク 1,100円

ホワイトボード、レーザーポインター、延長コードは無料です。

（ただし、数に限りがあります。）

〔お問い合わせ先〕

一般社団法人 大阪薬業クラブ

 〒541-0044 大阪市中央区伏見町 2-4-6   ℡ 06(6202)5633  FAX 06(6202)5635

   URL : http://www.oyc.or.jp/

http://www.oyc.or.jp/